

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego
(wyjaśnienia nr 2)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji Budżetu Obywatelskiego na rok 2020 w Świętochłowicach**”.

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków.

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie aktualnych zdjęć terenu.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi zdjęciami terenu. Przed sporządzeniem oferty zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, w celu sprawdzenia warunków wykonania niniejszego zamówienia i właściwego oszacowania ceny ofertowej zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie.

Odpowiedź

Wykonawca jest wytwórcą i posiadaczem odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Wykonawca w trakcie realizacji Umowy ma obowiązek w pierwszej kolejności poddania odpadów odzyskowi, a jeżeli z przyczyn technologicznych jest to niemożliwe lub nieuzasadnione z przyczyn ekologicznych tudzież ekonomicznych, zobowiązany jest do przekazania powstałych odpadów do zagospodarowania lub unieszkodliwienia,

Pytanie nr 3

Czy pielęgnacja trawnika oraz zieleni wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę doprecyzowanie, co dokładnie należy wykonywać oraz przez jaki okres.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienie nie obejmuje pielęgnacji zieleni.

Pytanie nr 4

Proszę o podesłanie zdjęć oraz wymiarów urządzeń, które należy zdemontować.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje szczegółową dokumentacją zdjęciową, jak również wymiarowaniem urządzeń przeznaczonych do wymiany. Przed sporządzeniem oferty zaleca się przeprowadzenie wizji

lokalnej w terenie, w celu sprawdzenia warunków wykonania niniejszego zamówienia i właściwego oszacowania ceny ofertowej zamówienia.

Pytanie nr 5

Proszę o doprecyzowanie koloru mat przerostowych.

Odpowiedź

Należy zastosować maty przerostowe koloru czarnego lub zielonego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dokonywania przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 8

Proszę o doprecyzowanie hic do którego ma być dostosowana nawierzchnia wylewana oraz podanie koloru nawierzchni. Kolor ma duży wpływ na cenę.

Odpowiedź

Wykonawca błędnie założył, iż zaprojektowana nawierzchnia poliuretanowa stanowić będzie nawierzchnię bezpieczną. Nawierzchnia poliuretanowa stanowić będzie nawierzchnię sportową, dla której nie określa się krytycznej wysokości swobodnego upadku. Nawierzchnie należy wykonać w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 9

Jaką podbudowę należy stosować pod nawierzchnią wylewaną?

Odpowiedź

Szczegółowe informacje dot. podbudowy określone zostały w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Tolerancja wymiarów +/- 3% jest iluzoryczna, wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjność. Podkreślamy, iż każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów narzuconych przez Zamawiającego. Są to różnice kilku centymetrów, które nie mają wpływu na funkcjonalność urządzenia. W związku z powyższym, prosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów do +/- 20%.

Odpowiedź

Sformułowane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SIWZ. Możliwość zastosowania materiałów zamiennych opisana została w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabawy wykonane z drewna sosnowe, klejonego warstwowo o przekroju kwadratowym 90/90 mm z zaoblonymi krawędziami. Drewno impregnowane specjalistycznymi środkami ochronnymi oraz dodatkowo dwukrotnie malowane. Urządzenia są odporne na działanie warunków atmosferycznych oraz posiadają certyfikaty.

Odpowiedź

Sformułowane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SIWZ. Możliwość zastosowania materiałów zamiennych opisana została w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne siłowni zewnętrznej, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Tolerancja wymiarów +/- 5% jest iluzoryczna, wskazuje konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjność. Podkreślamy, iż każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów narzuconych przez Zamawiającego. Są to różnice kilku centymetrów, które nie mają wpływu na funkcjonalność urządzenia. W związku z powyższym, prosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów do +/- 20%. Tym bardziej, że strefy bezpieczeństwa urządzeń mogą na siebie nachodzić.

Odpowiedź

Sformułowane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SIWZ. Możliwość zastosowania materiałów zamiennych opisana została w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza tablicę regulaminową o wymiarach 40 x 56 wykonaną z kompozytu: blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm? Aluminium malowane proszkowo. Tablica przymocowana do słupa ocynkowanego o śr. 42 mm o długości 2,5 m. Urządzenie jest odporne na działanie warunków atmosferycznych. Do tablicy jest przyklejona folia odporna na warunki atmosferyczne oraz promienie UV.

Odpowiedź

Sformułowane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SIWZ. Możliwość zastosowania materiałów zamiennych opisana została w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw, które mogą trochę się różnić od podanych w projekcie budowlanym pod warunkiem mieszczenia się w strefie bezpieczeństwa (uwzględniając tolerancje wymiarów)? Oferowane urządzenia są odporne na warunki atmosferyczne poprzez ocynkowanie i malowanie proszkowe, nie wymagają konserwacji oraz posiadają certyfikaty.

Odpowiedź

Sformułowane pytanie nie odnosi się do wyjaśnienia treści SIWZ. Możliwość zastosowania materiałów zamiennych opisana została w §5 wzoru umowy.

Pytanie nr 15

Proszę o doprecyzowanie wysokości ogrodzenia panelowego. Czy to ma być ogrodzenie 2D czy 3D?

Odpowiedź

Wysokość ogrodzenia ok 1,75 m (wraz z podmurówką), ogrodzenie przetłaczane 3D.

Pytanie nr 16

Proszę o doprecyzowanie koloru ogrodzenia.

Odpowiedź

Kolor ogrodzenia tożsamy z istniejącym ogrodzeniem panelowym – antracyt.

Pytanie nr 17

Co należy zrobić z ogrodzeniem, które jest przeznaczone do demontażu?

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Michał Palusiński

